
Provvedimento Prot. n. 5691/C14  del 13/06/2020

Decreto n. 228  del 13/06/2020

VARIAZIONE n. 29  E.F. 2020  DEL 13/06/2020

                                                                                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Programma  annuale  relativo  all’esercizio  fnanziario  2020  Approvato  dal  Consiglio

D’Istituto del 14/01/2020;

VISTO il D.I. n. 129/2018 art. 5 “Redazione del programma annuale”;

CONSIDERATO CHE occorre modifcare il programma annuale per la seguente motivazione:

P.09 POR Calabria 2014/20  - ASSE 12 - OB. SP.10.1- Azione 10.1.1 Istruzione FSE - Misura urgente

a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità,

tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19; 

CONSIDERATA la nuova entrata fnalizzata di € 15.515,78;

DISPONE

di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione:

Piano dei conti entrata 

Codic
e

Aggregato Voce Sottovoce Importo euro

4.4.5
Finanziamenti 
dalla
Regione

Altri 
finanziamenti 
vincolati

P.09 POR CALABRIA 2014/2020 – ASSE 12 - OB .SP. 10.1 - 
AZ. 10.1.1 - Istruzione FSE - CUP B15E20000310002 € 15.515,78

  
Distribuzione sulle Destinazioni

Progetto/Attività Importo euro

P.1.12 P.09 MISURA URGENTE A SOSTEGNO DELLA DAD PER GLI STUDENTI 
CALABRESI

€ 15.515,78

1

                                                                                                                                                  CERTIFICATO n.5010014484 Rev 002

           ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE 
“M. CILIBERTO –  A. LUCIFERO”   CROTONE

Codice Meccanografico: KRIS01200B . C.F. 91021680797
E-mail: kris01200b@istruzione.it  - Pec: kris01200b@pec.istruzione.it

 WEB: www.istitutonauticokr.edu.it

Istituto Tecnico Trasporti  e Logistica  “Mario Ciliberto”
Via Siris, 10 - Tel. 0962-24534 Presidenza 0962-908568 Fax 0962-22424

Istituto Tecnico Settore Economico “Alfonso Lucifero”
Via G. Carducci snc, Tel. 0962-23572 Presidenza 0962–905007

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

56
91

 -
 1

3/
06

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

Firmato digitalmente da Girolamo ARCURI

http://www.istitutonauticokr.gov.it/
mailto:kris01200b@pec.istruzione.it


PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA: Codice 4.4.5

Aggregato Voce Sottovoce Importo
euro

Finanziamenti dalla 
Regione 

Altri 
fnanziamenti 
vincolati 

E.F. 2020 - Avviso assegnazione della risorsa fnanziaria

ex  art.  231,  comma  1  del  decreto-legge  19  maggio

2020, n. 34 - Avvio anno scolastico 2020/2021

€ 15.515,78

TOTALE € 15.515,78
  

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA

Codice Tipo Conto Sottoconto Importo euro
4.3.1
7

Acquisto di beni 
d'investimento

Beni mobili Hardware n.a.c.
€ 15.515,78

TOTALE € 15.515,78

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto.

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, 

apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifcce.

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Girolamo ARCURI

2

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

56
91

 -
 1

3/
06

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

Firmato digitalmente da Girolamo ARCURI


		2020-08-06T11:21:27+0200
	ARCURI GIROLAMO




